
8/1からの時刻表
鹿島神宮駅線

羽田空港(第3) 08:15 10:05 14:35 17:25 19:15 21:25

羽田空港(第2) 08:25 10:15 14:45 17:35 19:25 21:35

羽田空港(第1) 08:30 10:20 14:50 17:40 19:30 21:40

水郷潮来 09:48 11:38 16:08 19:08 20:58 22:58

鹿島セントラルホテル 09:55 11:45 16:15 19:15 21:05 23:05

鹿島製鉄所 10:10 12:00 16:30 19:30 21:20 23:20

宇宙通信センター 10:13 12:03 16:33 19:33 21:23 23:23

鹿島市役所 10:17 12:07 16:37 19:37 21:27 23:27

鹿島神宮 10:21 12:11 16:41 19:41 21:31 23:31

鹿島神宮駅 10:25 12:15 16:45 19:45 21:35 23:35

鹿島神宮駅 04:35 05:55 07:35 11:05 15:05 17:35

鹿島神宮 04:39 05:59 07:39 11:09 15:09 17:39

鹿島市役所 04:43 06:03 07:43 11:13 15:13 17:43

宇宙通信センター 04:47 06:07 07:47 11:17 15:17 17:47

鹿島製鉄所 04:50 06:10 07:50 11:20 15:20 17:50

鹿島セントラルホテル 05:05 06:25 08:05 11:35 15:35 18:05

水郷潮来 05:15 06:35 08:15 11:45 15:45 18:15

羽田空港(第2) 06:32 07:57 09:47 13:17 17:17 19:47

羽田空港(第1) 06:37 08:02 09:52 13:22 17:22 19:52

羽田空港(第3) 06:44 08:09 09:59 13:29 17:29 19:59

= 運休便


